REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
GRAD LEPOGLAVA
Antuna Mihanoviéa 12
42250 Lepoglava
tel. 042 770 411, fax 042 770 419
email: lepoglava@lepoglava.hr
Gradonacelnik
KLASA: 400-16/25-01/3
URBROJ: 2186-9-01-25-2
Lepoglava, 10.07.2025. godine

PREDSJEDNIKU GRADSKOG VIJECA
GRADA LEPOGLAVE

Predmet: |zvjeSce o poslovanju groblja — Lepoglava, Kamenica, Visnjica za 2024. godinu
- dostavlja se.

Temeljem odredbe €lanka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i podruénoj (regionalnoj) samoupravi
(,Narodne novine* broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumacenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11,
144/12, 19/13 - prociSceni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), ¢lanka 38. Statuta Grada Lepoglave
(»Sluzbeni viesnik Varazdinske Zupanije” broj 64/20 i 18/21) i ¢lanka 47. Poslovnika Gradskog vijeca
Grada Lepoglave (,Sluzbeni viesnik Varazdinske Zupanije" broj 18/21), Gradskom vieéu Grada
Lepoglave dostavlja se

Izvje$ée o poslovanju groblja - Lepoglava, Kamenica, Visnjica za 2024. godinu

lzvieSce o poslovanju groblja ~ Lepoglava, Kamenica, Visnjica za 2024. godinu dostavlja se na raspravu
i prihvacanje, u skladu s odredbom ¢lanka 22. Statuta Grada Lepoglave (,Sluzbeni vjesnik Varazdinske
Zupanije“ broj 64/20 i 18/21) i ¢lanka 17. Poslovnika Gradskog vije¢a Grada Lepoglave (,Sluzbeni
viesnik Varazdinske zupanije” broj 18/21).

7400 H.GRADONACELNIK
Zeljka"Sostaric, univimag. med. vet.




IVKOM d.d. * p.p. 6 * Viadimira Nazora96 b * HR - 42240 IVANEC

. Tel. centrala: 042 770 550 * Fax: 042 781 307
@ e-mail: ivkom@ivkom.hr » www.ivkom.hr
Maticni broj: 3136906 « OIB: 31407797858
dloniéko drustvo za komunalne posiove IBAN: HR6423600001101742775 /ZABA/

KLASA: 363-03/25-01/59

GRAD LEPOGLAVA UR. 2186-12-5-25-2
— ) BROJ:
Upravni odjel za urbanizam, komunalne
poslove i zastitu okoli$a Ivanec, 30. travnja 2025.

42 250 LEPOGLAVA PREDMET: lzvje§ée o poslovanju groblja — Lepoglava,
‘Kamenica, " Visnjica' za" 2023. - dostavija
se

I8 05 2098
900~16/25-01 % 03/
Postovani, | | ~

u prilogu dopisa dostaviiamo Vam izvjeS¢ée o poslovanju groblja Grada Lepoglave
(Lepoglava, Kamenica, Visnjica) s relevantnim statisti¢ckim pokazateljima poslovanja, dinamikom i
cijenama kostanja izvrSenih radova na odrzavaniju groblja za 2024. Godinu.

S postovanjem,
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Voditelj radne jedinice Upravljanje Direktor:
grobljem i usluzne djelatnosti: Edo Rajh‘ dipl.oec.
Ivarf Ficko, mag.ing.amb. ~
g:.'/:_‘ ) —— f ‘\

i~

Prilog:
— kao u tekstu.

Direktor: 042 770 560 - rukovoditelj ratunovodstva: 042 770 585 « raGunovodstvo: 042 770 553 « knjigovodstvo 042 770 573
rukovoditelj pravne sluZbe: 042 770 566 - groblje: 042 770 579 - trZnica: 042 770 578 - otpad: 042 770 558 - nabava i mehanizacija: 042 770 559
Drudtvo je upisano kod Trgovatkog suda u VaraZdinou pod brojem: Tt-85/57-2. - Temeljni kapltal drustva: 1.420.650,00 eura, uplacen u clielosti.
Broi Izdanih dionica 28.413. nominalinoa iznosa 50.00 eura. + Direktor: Edo Raih, dipl.oec. - Predsiednik Nadzornog odbora: Branko Putarek, dipl.iur,



KLASA:  363-03/25-01/59
UR. BROJ: 2186-12-5-25-1

1ZVJESCE O POSLOVANJU GROBLJA
ZA 2024. GODINU

Lepoglava, Kamenica, Visnjica

IVKOM d.d. za komunalne poslove

U Ivancu, travanj 2025.
Ilvanec, Vladimira Nazora 96b
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Pokazatelji i statistika

1 |

statistika broja grobnih mjesta LEPOGLAVA KAMENICA VISNJICA [ SVEUKUPNO ]
2020, 1684 1441 718 3843
2024. 1701 1427 723 3851
2022, 1701 1437 729 3867
2023, 1708 1424 729 3861 |
2024. 1720 1428 734 3882

Statistika broja grobnih mjesta

2 |
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broj poznatih grobnih mjesta - korisnici LEPOGLAVA [ KAMENICA VISNJICA ]_ SVEUKUPNOC
ukupni broj grobnih mjesta 1. 1505 787 4112
P g mjesta (k
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5 izvori financiranja (prihodi) “ LEPOGLAVA l KAMENICA VISNJICA
2020.
2021.
2022,
2023,
2024,
Prihodi
80 000,00
70.000,00
60.000,00
50,000,00
u2020.
40.000,00 2021,
w2022,
®2023,
[ 2024,
20.000,00
10.000,00
0,00 -
LEPOGLAVA KAMENICA VISNJICA SVEUKUPNO
s fraskovi, bez investicia ”_ LEPOGLAVA KAMENICA VISNJICA SVEUKUPNO
2020, 2 1247
2021.
2022
2023,
2024,
Troskovi
80.000,00
70 000,00
60.000,00
50.000,00
=2020
o000 2021,
w2022
42023,
30 000,00 y 2024,
20 000,00 !
| d
10 000,00 |
1
a0

LEPOGLAVA

KAMENICA

VISNJICA

SVEUKUPNO



Financijsko izvijeS¢e o paslovanju groblja Lepoglava, Kamenica, Vi§njica, 2024.

1.443,00 €

IZVORI FINANCIRANJA (prihodi) i GROBLIE  KAMENICA iR SVEUKUPNO
1. Inaknada za dodjelu grohnog mjesta 1.841.09 1.019,33 652,99 3.513 41
2. |aodisnja grobna naknada 30.085.85 23.125.50 10.679.81 63.891,16
3. |proraéun Grada 0.00
4. |naknada za gradevinske radove 413,60 54,93 468,53
5. |naknada za kiesarske radove 979.04 163.17 65,27 1.207.48
6. |sredstva ze elektri€nu energiju - ukopi 371,84 252,32 146,08 770,24
ukupni prihod = 33.691.42 24.560.32 11.599,08 69.850,82
prihodi - trodkovi (zaliha prija&njih godina)
STRUKTURA TROSKOVA GROBLJE LEPOGLAVA | GROBLJE KAMENICA GROBLJE VISNJICA SVEUKUPNO
A1 |ODRZAVANJE GROBLJA
A 1.1|Ci8cCenje otpada 4.158.60 3.608.90 2.605,10 10.372,60
A 1.2|strojno &iSéenje snijega 0.00
A 1.3|tretiranje herbicidima 2.489,20 810,00 594,60 3.893.80 |
A 1.4|ko3nja 7.235,28 1.916,98 826,80 9.979,06
A 1.7 |obrezivanje grmlia i Zivica 1.075,50 2.162.95 1.625,20 4.863.65 |
A2 |STAZE
A 2.1|zasijecanje rubova, skidanje korova I 236.80] ” 286,80
A 2.2]|dobava, doprema i ugradnja agregata
ugradnja i dobava agregata 300,00 300.00 600,00 |
A3 [OTPAD
A 3.1|utovar, odvoz, deponiranje 10.116,81 9. 782.37[ 5.462.52 " 25.361,70
A4 [OPREMA GROBLJA
A 4.1|&i8¢enje grobne kuce 788,70 657,25 478,00 ” 1.923.95
A 4.2|potroSnje el. energije i vode 257.87 114,11 ” 371.98
A 4.3|odrZavanje i uredenje opreme 3.283,15 47.80 3.330.95
B__|TROSKOVI UPRAVE
B 1. |izrada suglasnosti 405.00 45,00 45,00 495,00
B 2. |administrativni tro§kovi 3.440,00 2.856,00 1.468,00 7.764,00
ukupni trodkovi = 33.292,24 22.731.92 13.219,33 69.243,49
Prihodi umanjeni za trogkove = 399,18 1.828,40 -1.620,25 607,33
ZALIHA
prihodi - troskovi prihodi - troskovi 2023. UKUPNO RASPOLOZIVO
607,33 € 2.050,33 €
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA
GRAD LEPOGLAVA
Antuna Mihanoviéa 12
42250 Lepoglava
tel. 042 770 411, fax 042 770 419
email: lepoglava@Ilepoglava.hr

Gradsko vijece

KLASA: 400-16/25-01/3
URBROJ: 2186-9-02-25-3
Lepoglava, 17.07.2025. godine

Temeliem odredbe Elanka 67. Poslovnika Gradskog vije¢a Grada Lepoglave (,Sluzbeni viesnik Varazdinske
Zupanije” broj 18/21), Gradsko vijete Grada Lepoglave na 2. sjednici odrzanoj 17.07.2025. godine, donosi
ZAKLJUCAK
|

Prihvaca se IzvjeS¢e o poslovanju groblja - Lepoglava, Kémenica, Vidnjica za 2024. godinu.

Il.
lzvieSce iz totke |. ovog Zakljucka prilaze se istom i €ini njegov sastavni dio.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA
Robert Dukari¢



